
ÉVIERS 
À ENCASTRER

L A  C U I S I N E  A U  N AT U R E L

OMEGA 1 CUVE

86 X 50 X 18 CM
• Évier réversible
• 1 égouttoir
• S’encastre dans un meuble

de 50 cm
• Évier fourni avec vidage

automatique.
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OMEGA 1 CUVE 1/2

98 X 50 X 18 CM
• Évier réversible
• 1 égouttoir
• S’encastre dans un meuble

de 80 cm
• Évier fourni avec vidage

automatique.
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OMEGA 2 CUVES

117 X 50 X 18 CM
• Évier réversible
• 1 égouttoir
• S’encastre dans un meuble

de 80 cm
• Évier fourni avec vidage

automatique.

18
0

90 90 18
0

1170

50
0

34
9

419

34
9

259 339

A

FACILE
D'ENTRETIEN

Résiste
-40° C
+300° C

Résiste aux
CHOCS ET
RAYURES

Résiste aux
PRODUITS
D’ENTRETIEN

Garantie

5 ANS FABRICATION
FRANÇAISE

Ép. 5mm
TEINTÉ
MASSE

Des différences de teintes peuvent exister entre la matière et 
les échantillons présentés en point de vente.

SABLE MOUCHETÉ


